
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
16 

369 
15 
22 
19 
26 
36 
23 
68 
25 
3 

93 
13 

Nome 
LEONARDO ABRUZZO 
THOMAS BONOMI 
CRISTIAN STRINGHETTI 
JACK NOTO 
MATTIA VIRONE 
ALESSANDRO AGUILAR 
NAVARRIA ANTONINO 
SIMONE UPPI 
D'IGNOTI LUCA 
GEISER LOMAN 
CICCAGLIONI MATTIA 
KHANDRIAN LUKA 
GENOUD ETHAN 

Licenza Classe 
JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

JA 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 

Diff 

3.404 
8.963 

14.386 
27.318 
27.509 
27.860 
40.696 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

Tempo Totale
8:19.559 
8:22.963 
8:28.522 
8:33.945 
8:46.877 
8:47.068 
8:47.419 
9:00.255 
8:26.415 
8:30.443 
8:33.908 
7:30.097 
8:38.002 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Tempo Migliore 
41.191 
41.491 
41.955 
42.269 
43.730 
43.573 
43.378 
44.070 
44.405 
44.744 
44.630 
44.059 
46.623 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.404 

Velocità  Media 

51,886 

Miglior tempo sul giro

41.191 

Velocità Migliore 

52,439 

Giro Migliore di 

16 - LEONARDO ABRUZZO 

Stampato: 17/04/2017 17.02.20 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
LEONI - JUNIOR A 

GARA 2 

Gara (7:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:52:28 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 

17/04/2017 15:55 

Varese 3
Casella di testo
2




